Sistema Integrado de Gestién Administrativa
Modulo de Logistica

Version 24.02.02.U1.MCMN

UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION : 001459

+ 303

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000047

Fechade N°de Solicitud Cédigo item N .-

Solicitud

de
Modificacion

14590101 - Direccion General

11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
15/11/2024

13/11/2024

15/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024
11/11/2024

GOB. REG. DE JUNIN- EDUCACION CHANCHAMAYO

Descripcion del item

SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 ML

MICROPOROSO 2 mm x 75 cm X 1.00 m

MICROPOROSO ESCARCHADO 2 mm X 1.00 m X 1.00 m
NOTAAUTOADHESIVA 3in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS
BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMANO MEDIANO
ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE

PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS

REGLA DE PLASTICO 30 CM

TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ

TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO

BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL
LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS
PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO
PAPEL BOND 75 g TAMANO A4 DE COLORES VARIOS

PAPEL CREPEDE 1.20M X 1.20 M

PAPEL CREPE METALIZADO 50 cm X 2.00 cm

CARTULINA TIPO CANSON 180 G DE 50 CM X 65 CM

SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTANA TAMANO A4
SILICONA PEGAMENTO EN BARRA 7 mm X 27 cm

SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FOCO DE LUZ MIXTA 50 W

JUEGO DE LUZ LED PORTATIL DE EMERGENCIA 12-30VDC 360° PARA RESCATE 4 in X 6 PIEZAS

ANTEOJOS GAFAS PROTECTORAS DE POLIPROPILENO ESTANDAR
GUANTE DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA7

0000000607 291000020027
0000000607 317500101475
0000000607 317500101638
0000000607 710300120116
0000000607 711100010011
0000000607 715000110030
0000000607 715000120023
0000000607 715000190001
0000000607 715000220029
0000000607 715000230042
0000000607 716000010022
0000000607 716000010208
0000000607 716000040139
0000000607 716000050032
0000000607 716000060443
0000000607 717200050497
0000000607 717200180002
0000000607 717200180052
0000000607 717300120002
0000000607 717300140071
0000000607 737000110002
0000000620 071100431207
14590501 - Jefatura De Administracion
0000000616 870100020003
1459050201 - Oficina De Abastecimiento
0000000622 071100431207
1459050203 - Oficina De Almacen
0000000608 285400080774
0000000608 801600100056
0000000608 805000010006
0000000608 805000050084
0000000608 805000050085

11/11/2024

GUANTE DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 8

Unidad de
Medida

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Doc.
Unidad
Unidad
Emp X 500
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Servicio

Servicio

Servicio

Unidad
Unidad
Unidad
Par
Par

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION

Cantidad Total Valor Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

INCLUSION
Cantidad Total

3.00
10.00
21.00
10.00

4.00

200

2.00

3.00

4.00

3.00
48.00
24.00

2.00

2.00

4.00

4.00
11.00

5.00
10.00

6.00
15.00

0.00
0.00
0.00

4.00
2.00
2.00
1.00
1.00

Fecha: 15/11/2024
Hora @ 18.42:05
Pagina: 1 de4

Valor Total S/

0.00
0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,500.00

2,543.80
1,500.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION

g

ohSitud

1452050203 - Oficina D

1171172024
M1172024
11172024

1171172024

Qe
Mogificacron

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000047

Fechade N de Solkcitud  Codigo tem N -

¢ Almacen
8

05000060013

800600140024

1458050703 - Oficina De Personal

1171172024
1171172024
111172024
11/1172024
11/11/2024
111172024
11711172024
11/11/2024
1171172024
11/11/2024
1171172024
11/11/2024
11/11/2024
1171112024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024

0000000612
0000000612
0000000612
0000000612
0000000612
0000000612
0000000612
0000000612
0000000612
0000000612
0000000612
0000000612
0000000612
0000000612
0000000612
0000000612
0000000612
0000000612
0000000812
0000000612
0000000612
0000000612
0000000612
0000000613

291000020027
317500101559
317500101560
317500101677
317500101678
710300010046
710300060101
710300120116
710600040024
710800080044
711100030001
715000320027
716000010001
716000010002
716000010022
716000010187
716000010208
716000010209
716000040089
716000060443
717200050227
717200110329
718500050025
718500140012
718500140013
767500590014
071100431207

TR GOB REG DE JUNIN- EDUCACION CHANCHAMAYQ
SECEAN]

Descripeion del ftem

CASCO DE SEGURIDAD DE PLASTICO COLOR AMARILLO
ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO
ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA DAMA
MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA PARA CABALLERO

SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 ML

CORROSPUN ESCARCHADO 1.00 m X 1.00 m COLOR VERDE
CORROSPUN ESCARCHADO 1.00 m X 1.00 m COLOR ROJO
CORROSPUN ESCARCHADO 1.00 m X 1.00 m COLOR DORADO
CORROSPUN ESCARCHADO 1.00 m X 1.00 m COLOR PLATEADO
CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd

GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR

NOTAAUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS
FOLDER MANILA TAMANO A4

FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO X § m
CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL
CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL
BOLIGRAFO (LAPICEROQ) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO
LAPIZ NEGRO GRADO 2B

PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO
PAPEL BOND 75 g TAMARNO A4

CARTULINA SIMPLE 140 g 50 ¢m X 65 cm COLOR BLANCO

CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 50

BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)

BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)

MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB

SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Unidad de
Medida

Unidad
Par
Par
Unidad

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Emp X 25
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Doc.
Unidad
Emp X 500
Unidad
Unidad
Doc.
Doc.
Unidad
Servicio

0.00
0.00
0.00
000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION

Cantidad Total Valor Total S/

0.00
0.00
000
0.00

0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

INCLUSION
Cantidad Total

2.00
1.00
1.00
2.00

10.00
4.00
5.00
6.00
6.00

10.00

12.00
5.00

10.00
5.00
2.00

10.00

15.00

12.00

20.00

14.00

20.00

15.00
2.00

19.00

17.00

18.00
1.00

60.00

40.00

10.00
0.00

Fecha  15/11/2024 \

Hora 18 42 05
Pagina® 2 de 4

Valor Total S/

0.00
0.00
000
000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
800.00

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Integrado de Gestion Administrativa

Modulo de Logistica
Version 24.02.02.U1.MCMN

UNIDAD EJECUTORA  : 303

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000047

NRO. IDENTIFICACION : pp1459

Fechade N°de Sohcitud Codigo item N -

Solcitud de
Modificacion

145906 - Area De Asesoria Juridica

111172024 0000000611
11/11/2024 0000000611
1171172024 0000000611
11/11/2024 0000000611
11/11/2024 0000000611
15/11/2024 0000000621

710600010012
710600040024
715000200007
717200050227
767400040097
071100431207

GOB. REG. DE JUNIN- EDUCACION CHANCHAMAYO

Descripcion del ltem

ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO OFICIO
FOLDER MANILA TAMANO A4

SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA

PAPEL BOND 75 g TAMANO A4

CD GRABABLE DE 700 MB.

SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14590701 - Jefatura De Gestion Pedagogica

11/11/2024 0000000610
11/11/2024 0000000610
11/11/2024 0000000610
15/11/2024 0000000619

716000060413
716000060415
767400062340
071100431207

PLUMON MARCADOR DE TINTAALAGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO
PLUMON MARCADOR DE TINTAALAGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL
TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO
SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14590801 - Jefatura De Gestion Institucional

11/11/2024 0000000609
11/11/2024 0000000609
11/11/2024 0000000609
11/11/2024 0000000609

291000020027
717200050227
717200050497
717300140071

14590805 - Oficina De Presupuesto

12/11/2024 0000000614

071100431207

SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 ML

PAPEL BOND 75 g TAMANO A4

PAPEL BOND 75 g TAMANO A4 DE COLORES VARIOS

SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTANA TAMANO A4

SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

14590806 - Oficia De Convivencia Escolar

12/11/2024 0000000615

199100020012

AUDIFONO CON MICROFONO (MENOR A 1/4 UIT)

1702406 - 1702406 Prite San Ramon - Cebe

13/11/2024 0000000618

870100020003

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

Unidad de
Medida

Unidad
Emp X 25
Unidad
Emp X 500
Emp X 50
Servicio

Unidad
Unidad
Unidad

Servicio
Unidad
Emp X 500
Emp X 500
Unidad
Servicio

Unidad

Servicio

CANTIDAD Y/O VALORES

EXCLUSION

Cantidad Total

0.00
000
0.00
000
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Valor Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
000
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

Fecha ' 15112024
Hora 184205
Pagina. 3 de 4

INCLUSION

Cantidad Total

10.00
10.00
1.00
27.00
3.00
0.00

25.00
25.00
1.00

0.00

3.00
19.00
4.00
6.00

0.00

4.00

0.00

Valor Total S/

0.00
0.00
000
0.00
0.00
2,500.00

0.00
0.00
0.00
2,500.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,000.00

0.00

1,273.10

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000047

UNIDAD EJECUTORA : 303 GOB REG DE JUNIN- EDUCACION CHANCHAMAYO
NRO. IDENTIFICACION : 001459

Fechade N°de Solicitud Codigo item N - Descripcion del tem Unidad ce CANTIDAD Y/O VALORES

Solicitud de Medaica

Modificacion EXCLUSION INCLUSION
Cantcad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/

1732080 - 1732080 Selva Central - Ceba Inicial

13/11/2024 0000000617 870100020003 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA Servicio 000 000 000 161420

1/ La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliades por la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad

2/ La informacion registrada en los campos de “exclusion” e "inclusion” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes

4/ La presente informacion tiene caracter de Declaracion Jurada; por lo que, en sefal de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad, se suscribe

y Al . wes
R YA { Hernn Garcia Oros:o
S8 Epfoalcty AdmAbasteamenio

; ) -u@vgamzamén de la
vl Mg e Besen Lowté ki do dicha facultad
i d o reiad B (der Mme@

UGEL + CHANCHAN S

+L - CHANCHAMAYD
Firma 1: Responsable déﬂ A::ea/n/Tucrada en la gestion de la CAP

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

